Приложение № 1

к Правилам взаимодействия при проведении мероприятий с участием Александры Железновой


АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ РАСПЕЧАТАННЫХ КАРТИН
по договору __________________ от «___» __________ 20__ г.

Во исполнение Договора ____________________________ от «___» __________ 20__ г. и в целях проведения мероприятия с участием Автора – персональной выставки Автора «_____________________» (наименование выставки), проходящей в г. ________________              (место проведения выставки) в период с «___» __________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г. Автор – Александра Олеговна Полетаева (Александра Железнова) с одной стороны, и  _____________________________________________________________________________________________________________________________в лице _______________________________________
____________________________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________________
____________________________________________________________________, с другой стороны,
Заключили настоящий акт о том, что Автор передал, а _____________________ принял следующие распечатанные картины Автора:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Количество
	Цена, руб.
	Стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	


Претензий по качеству, размерам, материалам и иных качественным характеристикам _______________ имеется/не имеется. 
Картины передаются на срок проведения мероприятия с участием Автора – персональной выставки «_____________________» (наименование выставки), проходящей в                                           г. ________________ (место проведения выставки) в период с «___» __________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г.
После окончания проведения мероприятия с участием Автора – персональной выставки картины, указанные в настоящем Акте, подлежат возвращению Автору, о чем будет подписан Акт возврата переданных картин. 
Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

 

	Автор
	______________________________ 
(подпись)
	Полетаева А.О. (Александра Железнова)

	
	
	(Ф.И.О., псевдоним)

	_____________
(должность)
М.П.
	______________________________ (подпись)
	_____________________________________
(Ф.И.О.)




